Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

Пеклинский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

от  19 октября 2015 года № 22
д. Пеклино
О  передаче полномочий по решению

вопросов местного значения
     В соответствии с п.4 ст.15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию «Дубровский район» следующие полномочия по решению вопросов местного значения:
   1.1 Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;

2. Для решения указанных вопросов передать соответствующие субвенции из бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» в бюджет муниципального образование «Дубровский район».
3. Поручить Глава Пеклинского сельского поселения Гайдукову В.И. заключить соответствующее соглашение на 2016 год.
Глава муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение»                                                 В.И. Гайдуков